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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 40,00 m2,

Bydgoszcz, Glinki

Cena 1 440 zł

Przedstawiam lokal biurowy na os. Bielawy, położony na pierwszym piętrze, o powierzchni ok. 40 m2, do
wprowadzenia od zaraz.
Istnieje możliwość wyposażenia po wpłaceniu wymaganej kaucji. Kaucja to trzykrotność czynszu najmu.
Dodatkowym wydatkiem jest opłata za zużyty prąd. Jest to miejsce godne uwagi ze względu na swoje położenie i
koszty utrzymania. W tym samym miejscu posiadamy lokale biurowe od 18 m2 do 40 m2.
Zapraszam na prezentację 
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Symbol 50/AZL/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 440 PLN

Cena za m2 45 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat bydgoski Gmina Bydgoszcz

Miejscowość Bydgoszcz Dzielnica - osiedle Glinki

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY

Typ
lokalu/umiejscowienie

BUDYNEK
WOLNOSTOJĄCY

Usytuowanie lokalu INNE

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro 1

Liczba pomieszczeń 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności UDZIAŁ Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja Wentylacja

Internet Telewizor

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piecyk gazowy

Piekarnik Zmywarka

https://www.azyl.media-rent.eu/pop_waluty.php?cena=1440&width=230
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Kuchnia gazowa Kuchnia elektryczna

Kuchnia indukcyjna Alarm

Wideofon Ochrona

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Rolety antywłamaniowe Domofon

Recepcja Okna antywłamaniowe

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Certyfikat energetyczny Parking strzeżony

Parking TIR Garaż

Ogródek Basen

Sauna Garderoba

Pomieszczenie
gospodarcze

Hala garażowa

Rampa Witryna

Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek

Balkon Taras

Loggia Strych

Stan budynku BARDZO DOBRY Instalacja
przeciwpożarowa

Dotychczasowe
użytkowanie

BIUROWE Suszarka do ubrań

Kuchenka mikrofalowa Kraty w oknach

Rolety Żaluzje

Magdalena Górecka 576803703
magdalena@azyl.bydgoszcz.pl

Więcej ofert na stronie www.azyl.media-rent.eu


